
Dane wnioskodawcy1:

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ2 

1.Proszę o udzielenie informacji publicznej dotyczącej:3

2.Sposób udostępnienia informacji publicznej4:

skan kserokopia wydruk udostępnienie dokumentu do 
wglądu w siedzibie Liceum

inny (określić jaki)

3. Rodzaj nośnika4:

płyta CD inny (określić jaki)

4.Forma przekazania informacji5:
przesłania informacji pocztą na adres korespondencyjny6:

przesłanie informacji pocztą elektroniczną na adres:

odbiór osobisty przez wnioskodawcę (w celu ustalenia terminu proszę o kontakt poprzez:

inna:

W przypadku wystąpienia ewentualnych kosztów związanych ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia udostępnienia lub z 
koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku Wnioskodawca może zostać zobowiązany do uiszczenia opłaty 
w wysokości odpowiadającej poniesionym kosztom. O wysokości ewentualnych opłat powiadamia się Wnioskodawcę w terminie 14 dni 
od dnia złożenia wniosku. Udostępnienie informacji następuje po upływie 14 dni od dnia powiadomienia Wnioskodawcy, chyba, że 
dokona on w tym terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu lub formy udostępnienia albo wycofa wniosek.

1 Należy podać dane niezbędne do realizacji wniosku w pozostałym zakresie ich podanie ma charakter dobrowolny. Przy wydaniu decyzji administracyjnej wnioskodawca 
może zostać zostać zobowiązany do uzupełnienia danych.
2 Sposoby dostarczenia wniosku: można złożyć osobiście w Sekretariacie Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Józefa Pankiewicza, ul. Ułańska 7a, poprzez pocztę 
elektroniczną adres:  sekretariat@plastyk.katowice.pl(wnioski złożone poprzez pocztę elektroniczną traktuje się jako przesyłki złożone w trybie niewymagającym 
potwierdzenia wniesienia), wysłać faksem na numer: 32 254 58 56  lub nadać w urzędzie pocztowym.
3 Należy wskazać zakres wnioskowanych informacji publicznych.
4 Proszę zakreślić właściwe pole krzyżykiem.
5 Proszę zakreślić odpowiednie pole krzyżykiem mając na względzie określony sposób udostępnienia informacji.
6 Wypełnić, jeśli nie podano adresu wypełniając pole dane wnioskodawcy lub jeśli adres jest inny niż podany.

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2/2023 Dyrektora 

Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych 
im. Józefa Pankiewicza w Katowicach 

z dnia 5 stycznia 2023r.
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